15-02-2024 14:43:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nossa solicitação pela substituição dos semáforos dá se em função de facilitar a vida dos motoristas pois, os
temporizadores são os famosos cronômetros que indicam por meio de contagem regressiva a mudança do sinal de
vermelho para verde e de verde para vermelho.

para dentro do possível substituir todos os semáforos que também possuam radares pelos semáforos
temporizadores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

EM TODOS OS SEMÃFOROS COM RADARES, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 4202/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total